Известување за доделување на договор

Министерство за образование и наука
Проект за унапредување на основното образование
Предмет на договорот: Набавка на лаптоп компјутери
Број: MK-MES-352067-GO-RFQ/009-23
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени со ДДВ
	Евалуаирани цени со ДДВ

	Бидити ДООЕЛ
	2.334.819,00 денари
	[bookmark: _Hlk134088815]2.334.819,00 денари

	Ал Го Системи ДООЕЛ
	2.547.905,83 денари
	2.539.837,87 денари

	Инфософт системс ДОО
	2.985.832,00 денари
	2.885.832,00 денари



Отфрлени понуди: нема
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Бидити ДООЕЛ Скопје
	2.334.819,00 денари со ДДВ
	04.05.2022
Рок за испорака 10 дена
	Лаптоп компјутери




Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука- Проект за унапредување на основното образование, ул. Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk. 
Датум: 08.05.2023
